# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Missale Dominicanum - Cod. St. Peter perg. 20**

**Oberitalien, [um 1250 u. 2. Hälfte des 15. Jh.]**

Proprium de tempore

[urn:nbn:de:bsz:31-27697](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-27697)

**In die pasce ad iud.**

**R**esurrexi et ad  
huc terram suam  
posuisti semine  
manuum tuarum  
allia mira  
bilis terra est  
terra tua allia  
allia. **V.** Domine probasti me  
et agnouisti me tu  
agnouisti sessionem meam  
et resurrectionem meam  
Gloria in excelsis et dicat  
**quottid p ebdom ex**

**D**eus qui hodie  
die per unguentum  
tuum civitatis nostrae  
aditum devota mente  
reversasti. vota nostra  
quae perveniendo aspicias  
etiam adiuvando ple  
gere pro eis. **Ad corinth**

**R.** Exigite  
vetus fermentum.  
ut sitis nova sp

lio sic estis azium  
pasca vestri immolat  
ex? Itaque epulem  
non fermento veteri ne  
que fermento malicie  
et nequie. **S.** In azimis  
sinceritatis et verita  
tis. **gr.** Hec dies quae fe  
cit dominus exultet et letent  
in ea. **V.** Confitemini domino  
quoniam bonus quoniam in seculum  
veritas eius. **A**llia **V.** Pasca nostra  
immolat est christus **V.** Epule  
in azimis sinceritatis  
et veritatis **S. marci**

**I**n illo tempore Maria mag  
dalene et maria ia  
cobi et salome que  
et aromata ut veni  
entes ungerent illis. **E**t  
valde magne una sab  
boe veniit ad mo  
numenti orto iam sole  
Et dicebat ad iuven  
**R.** Revolvete vobis lapi

dem ab ostio monumēti:  
Et respicientes. uiderūt  
renolutū lapidē. Erat  
quippe magnus ualde. Et  
introeuntēs in monumētū:  
uiderūt iuuenē sedentem  
in dextris cooptū stola can  
dida. et ob stupuer. Qui  
dicit illis. Nolite expaue  
scē. Ihm queritis nazare  
nū: crucifixū. Surrexit:  
nēst hic. Ecce locus: ubi  
posuer eum. Sed dicite  
discipulis eius et petro: quia  
pcedet uos in galileā. Ibi  
eum uidebitis: sicut dixit  
uobis. *Credo in unum. Et  
dicat cotidie p ebdām. Off.*  
Terra tremuit et quieuit dū  
resurgēt in iudiciū deus. *alla.*

**S**uscipe q̄s dñe preces *sec.*  
ppli tui cum oblationibus  
hostiarū. ut paschalibus in  
canta mysteriis. ad et̄nta  
tas nob̄ in edelam te op̄ate  
p̄ficiant. *p̄* *prefatio.*

**T**e quidē dñe om̄i tempore.  
Communicantes. *et hanc  
igitur. dicunt. et p̄ totam eb  
domadā. Cōm.* pascha n̄m  
immolat̄ est xpc. *alla. itaq̄  
epulem̄ in azimis sincerita  
ti et ueritatis. alla. alla. alla.*

**S**piritu nob̄ dñe *post cō.*  
tue caritatis infunde: ut  
quos sacramenti paschalibz  
faciasti: tua facias pietate  
cōcordes. *p̄. eiusdem. Ite  
missa est. fer̄ sc̄da. Offiū.*

**I**ntroduxit nos dñs inter  
ram fluentē lac et mel. *alla.*  
et ut lex om̄i semp sit in ore  
uō. *alla. alla. p̄. Confite  
mini dño qm̄ bonū qm̄ in sc̄lm̄  
m̄ia eius. Gl̄a. Orō.*

**D**eus qui sollempnitate p̄  
chali mūdo remedia cō  
tulisti: ppl̄i tui q̄s celestū  
dono p̄sequiē: ut et̄ p̄cām  
lib̄tatē osequi mereatur:  
et ad uitā p̄ficiat sep̄itiā. *p̄.*  
*Idiebz ill: l̄c actū ap̄loy.*

Stans petrus in medio  
plebis: dixit. Viri frs:  
uos scitis qd factum est vbi  
puniuissam iudea. incipi  
ens eni a galilea. pt bap  
tismu q predicauit iohs  
ihm anazareth. qmo un  
xit eu deus spu sco et uir  
tute. Qui ptrasit bene  
faciendo. 7 sanado omis  
opplos a diabolo: qm ds  
erat cu illo. Et nos testes  
sum omium que fecit in  
regione iudeoz 7 iherlm:  
que occidit suspendentes  
in ligno. Huic deus suscita  
uit tercia die: 7 dedit euz  
manifestu fieri non omi  
pplo. s; testib; pordinatis  
a deo. nob qui manducaui  
m 7 bibim cum illo. postq  
resurrexit a mortuis. Et  
pcepit nob pdicare pplo et  
testificari: qz ipe est qui  
constitutus est a deo iudex uiuo  
7 et mortuoz. Huic omis

pphetu testimonium pbi  
bent: remissionem peccoz  
accipe per nom eius: omis  
qui credunt in eum. **R.** hec  
dies. **v.** dicat ne isrl qm bon.  
qm isrlm ma eius. **glla.** **v.**  
Hone cor nrm ardens erat  
in nob de ihu. du nobis inui  
ta loquetur. **Scdm lucam.** 24  
In illo tpe: Duo disci  
puli ihu ibat ipsa die in  
castellu. q erat in spatio  
stadioz sexagita ab iherlm:  
noie emaus. Et ipi loque  
bant adinuice: de his oib;  
que acciderat. Et factum est.  
du fabularetur 7 secuti que  
reret: 7 ipe ihu appropin  
quas ibat cu illis. Oculi a  
eoz tenebant: ne eu agno  
scerent. Et ait ad illos. Qu  
sunt his moes quos ofertis  
adinuice ambulates. et e  
stis tristes. Et respondes  
unus cui nom cleophas: di  
xit ei. Tu solus pegrinus es

in iherosolimam: et non cognouisti  
quae facta sunt in illa his diebus.  
Quibus ille dixit. Quae? Et  
dixerunt. De ihesu nazareno:  
qui fuit uir propheta. potens  
in opere et sermone coram deo et  
omni populo. Et quomodo tradiderunt eum  
summi sacerdotes et principes  
nostri in damnationem mortis:  
et crucifixerunt eum. Jos autem  
spabam: quia ipse esset redemptus  
israel. Et nunc super haec omnia:  
tertia dies est hodie. quod  
haec facta sunt. Sed et mulieres  
quaedam ex nostris terruerunt nos:  
quae antea lucas fuerunt ad monumentum.  
Et non inuenit corpus eius:  
uenerunt dicentes. se et uisionem  
angelorum uidisse. qui  
dixerunt eum uiuere. Et abiierunt  
quaedam ex nostris: ad  
monumentum: et ita inuenerunt  
sicut mulieres dixerunt.  
ipsum uero non inuenerunt. Et ipse  
dixit ad eos. Ostendite et tradi

corde ad credendum: in omnibus  
quae locuti sunt prophetae. Non  
ne haec oportuit pati christum.  
et ita intrare in gloriam suam.  
Et incipiens a moysi et omnibus  
prophetis: interpretabatur illis  
in omnibus scripturis quae de ipso  
erant. Et appropinquauerunt  
castello quod ibant: et ipse se  
fecit longius ire. Et coegerunt  
illum dicentes. Mane nobiscum:  
quoniam ad uespascat. et in  
clinatae iam dies. Et in  
trauit cum illis. Et factum  
est dum recumberet cum illis:  
accepit panem. et benedixit  
ac fregit. et porrigebat  
illis. Et aperti sunt oculi eorum:  
et cognouerunt eum. Et ipse  
euanuit ex oculis eorum. Et  
dixerunt ad inuicem. Nonne cor  
noster ardens erat in nobis.  
dum loqueretur in uia. et aperiret  
nobis scripturas? Et surrexerunt  
eadem hora. regressi  
sunt in iherosolimam: et inuenerunt

gregatos unum. 7 eos qui  
cum ipsis erant. dixerunt quod  
surrexit dominus. 7 apparu-  
it symoni. Et ipsi narrabit  
que gesta erant in illa. et  
quomodo cognoverunt eum in  
fractione panis. **Off.** an-  
gelus domini descendit de celo. et  
dixit mulieribus. que queritis.  
surrexerunt sicut dixit. **alla. Secta.**  
**et post com. ut sup. Com.**

Surrexit dominus 7 apparuit petro.  
**alla. Fer. iij. Offm.**

**A**qua sapientie potavit eos **alla. si-**  
mabit in illis 7 non flectet **alla.**  
7 exaltabit eos in eternum. **alla.**  
**alla. ps.** Confitemini domino quoniam bo-  
nus. quoniam in seculum misericordia eius. **Gla. Om.**

**D**eus qui ecclesiam tuam novo se-  
pseculo multiplicasti: accede  
famulis tuis: ut sacramentum  
vivendo teneant quod fide perce-  
perunt. **p. lc. actu apostolorum.**

**T**er diebus illis: Surgens pau-  
lus: 7 manus silentium indicet  
aut. **Unus filius genuit abra-**

ham. 7 qui in vobis timet dominum:  
vobis verbum salutis huius  
missum est. Qui enim habi-  
tant in ierusalem 7 principes eius.  
ignorantes iherosolimam. 7 voces  
prophetarum que per omne sab-  
batum leguntur: iudicantes  
impleverunt. Et nullam causam  
mortis inveniunt in eo:  
petierunt a pylato. ut interfice-  
ret eum. Cumque consummasset  
omnia que de eo scripta e-  
rant: deponentes eum de li-  
gno. posuerunt in monumento.  
Deus vero suscitavit eum a  
mortuis tertia die. Qui vi-  
sus est per dies multos his  
qui simul ascenderant cum  
eo de galilea in ierusalem: qui  
usque nunc sunt testes eius  
ad plebem. Et nos vobis  
annunciamus eam que ad pres-  
entes repromissio facta est: quoniam  
hanc deus adimplevit filiis  
vestris: resuscitans iherosolimam  
dominum nostrum. **Et hec dies. v.**